
m  184 (516i Wok l i t Warszawa, 18 sierpnia 1922 r.

17W\}%s / J | f \ i i %

INA jm.st. WARSZAWĘ
WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

0<|i®M«m5a: a) Instytucji państwowych i komunalnych mk. 30C za wiersz nonpareiu. b )Instytucji I osób prywatnych 401 mk. za wiersz Ronp. pierwszy raz; za każdy 
nzstępny raz 25 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne -ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 7óÓ mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy 
o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 1P00 mk. Szerokość wiersza wynos! 25 ilter

,n_______________________MUolawztiiii 7 ^n5*ł»rr7«n!j»m A r t  Hnrtnti Q1P mirPrenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 9 X  mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 4 0  mte.

Adres: Sanatorska I2„ (ptlac Blanka) hm  ofieyna, !-e pięfr®. Redaksis pakę] M 88. Administracja pokój *6 37.
Telefon Jfc 4(7-03,

2.
3.

(Treść numeru ;84-&o.

Rozporządzenie w przedmiocie wy­
konania ustawy z dnia i czerwca 
I922 r. o monopolu tytoniowym 
w pierwszym okresie przejść owym.
Kronika.
Wykaz zachorowań i zgonów.

4. Ogłoszenia.
r” t  ■' ; r . t= 2 Ł a a = je ^ s . -2 Ł -^ ia s a a a a i

RO ZPORZĄDZENIE
Ministra Skarbu

z dnia 19 lipca 1922 r.
w przedmiocie wykonania ustawy z dn. 
I czerwca 1922 r. o monopolu tytonio­
wym w pierwszym okresie przejściowym.

Na podstawie art. 62 ustawy z dn. 
1 czerwca 1922 r. o monopolu ty­
toniowym (Dz Ust. R. P. Nr. 47, 
poz. 409) zarządza się co następuje:

§ 1. Osoby, które w myśl art. 
50 do 53 powołanej wyżej ustawy 
obowiązane są przedłożyć władzy 
skarbowej zgłoszenia w tychże ar­
tykułach szczegółowo omówione, 
winny to uczynić najpóźniej do 29 
lipca 1922 r. włącznie.

Należycie i we wszystkich szcze­
gółach wypełnione doniesienia skła­
dać należy w przynależnym urzę­
dzie skarbowym akcyz i monopolów 
państwowych w dwóch równo- 
brzmiących egzemplarzach z któ­
rych jeden po potwierdzeniu daty 
doręczenia przez urząd akcyz i mo­
nopolów zostanie przez tenże o- 
statni zwrócony zgłaszającemu się 
i służyć mu ma jako dowód złoże­
nia doniesienia.

Prócz powyżej wymienionego 
zgłoszenia winien jest każdy pro­
ducent i każdy sprzedawca wyro­
bów tytoniowych, przedłożyć rów­
nocześnie również w dwóch egzem­
plarzach deklarację tej treści, czy 
ubiega się o zezwolenie na dalszą 
produkcję, względnie sprzedaż wy­
robów tytoniowych Urząd akcyz 
i monopolów podda przedłożone 
sobie zgłoszenia szczegółowemu 
zbadaniu na miejscu, uwidoczni wy­
niki sprawdzenia na oryginale do- 
hiesienia i prześle je drogą służbo­
wą w ciągu 14 dni odnośnej izbie 
skarbowej.

Z osobami, które obowiązkowi 
wyrażonemu w art. 50 do 53 w ter­
minie zadość nie uczynią spisze 
urząd akcyz i monopolów odpo­
wiednie protokuły i wraz ze spra­
wozdaniem służbowem przedłoży 
je przełożonej izbie skarbowej.

Ta ostatnia po uczynieniu odpo­
wiednich adnotacji prześle w naj­
rychlejszym terminie wszystkie zgło­
szenia swojego okręgu wraz z ewen-

tualnemi protokułam i Generalnej 
Dyrekcji Monopolu Tytoniowego.

§ 2. Fabrykanci i sprzedawcy 
wyrobów tytoniowych, posiadający 
w swem ręku potwierdzone przez 
władzę skarbową egzemplarze do­
niesienia, są uprawnieni do dalszej 
produkcji względnie sprzedaży na 
warunkach poniżej określonych aż 
do czasu decyzji M inistra Skarbu 
w sprawie ewentualnego zatwier­
dzenia koncesji.

Fabrykantom, którym koncesja 
na dalszą produkcję nie zostanie 
udzielona, wyznaczony będzie w 
każdym wypadku osobno termin 
przymusowej likwidacji przedsię­
biorstwa przy uwzględnieniu sto­
sunków lokalnych.

Sprzedawcy wyrobów tytoniowych 
niezatwierdzeni na przyszłość bę­
dą mogli po myśli art. 59 ustawy 
sprzedawać posiadane zapasy aż 
do wyczerpania, nie dłużej jednak, 
niż do 29 grudnia 1922 r.

§ 3, Okres czasu potrzebny do 
rozpatrzenia i załatwienia donie­
sień, wymienionych w § 1 do 3 ni­
niejszego rozpatrzenia s,anowić bę­
dzie pierwszy etap czasu przejścio­
wego, przewidzianego w art. 50 do 
59 ustawy o monopoią tytoniowym. 
Długość tego etapu przewiduje się 
do 31 października 1922 r. Okres 
ten przeznaczony będzie w pier­
wszym rzędzie na ujednostajnienie 
warunków produkcji i sprzedaży 
wyrobów tytoniowych we wszystkich 
dzielnicach Państwa Polskiego ze 
szczegóinem uwzględnieniem b, za­
boru pruskiego i ziemi wileńskiej, 
jako dzielnic, w których obowiązy­
wał dotąd system akcyzowy opo­
datkowania tytoniu.

§ 4. Wszyscy fabrykanci wyro­
bów tytoniowych, posiadający w 
dniu wejścia w życie ustawy mo­
nopolowej, czynne, przez kompe­
tentne władze zatwierdzone przed­
siębiorstwa na obszarze b. Kró­
lestwa Polskiego, b. zaboru prus­
kiego, ziemi wileńskiej i ziem przy­
łączonych do Polski na mocy trak­
tatu ryskiego, mogą prowadzić dal­
szą fabrykację wyrobów tytoniowych 
na mocy osobnych kontraktów, 
które każdy poszczególny fabrykant 
spisze z władzą skarbową na zasa- 
dacn poniżej wyłuszczonych. Sze- 
mat kontraktu przesłany zostanie 
przez Generalną Dyrekcję Monopo­
lu lytoniowego izbom skarbowym, 
które posługując się tym wzorem 
spiszą umowy z fabrykantami swo­
jego okręgu.

Pierwsze umowy mają mieć waż­
ność od 1 sierpnia do 31 paździer­
nika 1922 r. z zastrzeżeniem, w o- 
sobnaj klauzuli zawartej, iż w ra- 
zlą konieczności zmiany cennika,

może być ten ostatni zmieniony na 
podstawie kalkulacji przemysłowej, 
przedłożonej najpóźniej 15 dni przed 
upływem rniesićca kalendarzowego.

§ 5. Zasadniczymi warunkami u- 
mowy są następujące postanowienia.

1) zysk monopolowy przypadają­
cy Skarbowi od fabrykantów pry­
watnych wynosi we wszystkich wy­
mienionych wyżej dzielnicach Pań­
stwa Polskiego:

a) od papierosów wszystkich ga­
tunków oraz od tyton iu kraja­
nego gatunku średniego 50% 
detalicznej ceny sprzedaż/,

b) od ty ton iu  krajanego gatun­
ków wyższych 55% powyi zej 
ceny,

c) od cygar i cygaretek 25% jak 
powyżej,

d) od tabaki do zażywania i od 
ty ton iu  do żucia 25% jak po­
wyżej.

2) Poszczególne rodzaje wyro­
bów tytoniowych mają być jednoli­
cie we wszystkich fabrykach po­
dzielone na gatunki ze stale wy­
znaczoną ceną sprzedażną, a mia­
nowicie:

a) papierosy: 
gatunek „średni A"

w „przedni B"
„ „przedni A"
„  „najprzedniejszy B*
„ „najprzedniejszyA"
„ „luksusowy B “
„ .luksusowy A*

b) tytonie krajane: 
gatunek „średni B"

„ „średni A “
„ „przedni"
„ „najprzedniejszy"

c) machorka — ty lko  jeden gatu­
nek;

d) cygara: 
gatunek „średni A"

„ „przedni B “
„ „przedni A*
„ „najprzedniejszy B*
„ „najprzedniejszy A*
„ „luksusowy B “
„ „luksusowy A “

e) cygaretki: 
gatunek „średni"

„ „przedni"
f) tabaka do zażywania: 
gatunek „średni"

„ .przedni" 
d) ty toń  do żucia — jeden gatu­

nek.
Na każdy z powyższych gatunków 

wyrobów tytoniowych dopuszcza
się tylko 2 form aty różne, zaś dla 
każdego formatu tylko jedną nazwę 
z wyjątkiem cygar, dla których do­
puszcza się tymczasowo po 3 fo r­
maty. Gatunek każdego wyrobu o- 
bok jego ceny detalicznej musi być 
wydrukowany na kaidem opakowa­

niu napisem wyraźnym w oko wpa­
dającym.

3) cennik detalicznej sprzedaży 
wyrobów tytoniowych według po­
wyższej klasyfikacji ustanowi M ini­
ster bkarbu na wniosek Generalnej 
Dyrekcji Monopolu Tytoniowepojra 
podstawie kalkulacji przedłożonych 
przez prywatnych fabrykantów, a 
przez Generalną Dyrekcję Mono­
polu Tytoniowego (władzę skarbo­
wą) sprawdzonych.

Na pierwszy okres umów (vide 
§ 4) ustanawia się następujący 
cennik dla wyrobów fabryk pry­
watnych:

a) papierosy:

gatunek „średni A*
„ „przedni B“
„ „przedni A*
„ „najprzednie j­

szy B“
„ „najprzednie j­

szy A"
„ „luksusowy B ‘
„ „luksusowy A ‘

b) tytonie krajane:

Mk. 
za sztukę 

8.50 
10.— 
12.—

15.—

18.—
“ 20 .—
4 25.—

Mk. 
za 1 kg.

gatunek „średni B" (tytoń 
fajkowy) 4.800

gatunek „średni A " 7.600
„ „przedni" 10.000
» „najprzedniejszy" 13.000

c) machorka mk. 4.000 
za 1 kg.

Cennik cygar, cygaretek, tabaki 
do zażywania i ty ton iu  do żucia 
ustanowi się osobnem rozporzą­
dzeniem.

(D. c. n.)

K R O N I K A .
TARyFA KOLEJOWA 

NA DRZEWO I WĘGIEL.
Nowa taryfa towarowa, wprowa­

dzona od dnia 1-go b. m., ujawniła 
pewne usterki, u warunkowane zmien­
nością naszych stosunków gospo­
darczych. W pierwszym rzędzie nie­
usprawiedliwione konjunkturą ryn­
kową okazało się zniżenie o 25% 
taryfy wyjątkowo na eksport drze­
wa obrobionego i podkładów. Usta­
lone w końcu roku ubiegłego pod 
wpływem znacznej zwyżki naszej 
marki taryfy straciły swoją rację 
bytu, dziś, kiedy skutkiem spadku 
naszej marki, waluta zagraniczna, 
a z nią i ceny na drzewo znacznie 
wzrosły. Jako ilustracja służyć 
mogą zestawienia cen na podkłady: 
w październiku 1921 r. koleje pła­
ciły za podkłady sosnowe 400 mk., 
dziś—2.0QQ mk. To samo zjawisko



Str. 2. DZIENNIK KOMISARJATU RZĄDU A& 184 (510).

da się zauważyć i w stosunku do 
węgla kamiennego: zamiast 7.100 
mk., które płacono za tonnę węgla 
we wrześniu roku ubiegłego, dziś 
cena węgla wynosi 24.000 za tonnę. 
Zrozumiałem jest przeto stanowi­
sko Ministerstwa Kolei, które, bę­
dąc największym spożywcą podkła­
dów kolejowych i węgla, i zmuszo­
ne do płacenia znacznie większych 
cen za nie, uznało za słuszne pod­
nieść odpowiednio opłaty za prze­
wóz tych towarów. Stanowisko to 
podzieliły ji jinne Ministerstwa za­
interesowane, jak Ministerstwo Skar­
bu, Przemysłu i Handlu, Robót Pu­
blicznych i Rolnictwa. To też u- 
chwalono znieść taryfę eksportową 
na drzewo, przenosząc jednocześ­
nie podkłady z klasy 4-ej do 3-ej, 
jak również 'podwyższyć taryfę na 
węgiel z klasy 6-ej do 5-ej. Odnoś­
ne stanowisko swoje Ministerstwo 
Kolei Żelaznych zakomunikowało 
komitetowi taryfowemu do zaopin- 
jowania Komitet taryfowy nie ze­
brał quorum i od wydania opinji 
powstrzymał się. Wobec tego Mi­

nisterstwo Kolei Żelaznych wpro­
wadza powziętą w porozumieniu z 
innemi Ministerstwami uchwałę w 
życie z dniem 15 września r. b. W 
stosunku do węgla, nowa taryfa 
dodniesie opłatę za przewóz na od­
ległości 100 km. o 80 mk. i na od­
ległości 800 kilom o 190 mk. na 
korcu, co w stosunku do ceny kor­
ca węgla—2.400 mk, — czyni 3.3% 
do 7 5%.

li* Plac Zamkowy, Most, Zygmuntowska,- 
ul. 11 Listopada, Białołęcka, N.-Bródno.

Pierwszy wóz z pl. Zamkowego, od­
chodzi o godz. 7.00 r.; z N,-Bródna 
o godz. 7.36 rano
O statni wóz z placu Zamkowego od ­
chodzi o godz. 9.45 wiecz. z Nowego- 
Bródna o godzinie 10.21 wieczorem.

Jazda trwa 32 min.

2.* Pl. Zamkowy, Podwale, Ś-to Je rsk a , 
Nalewki, Pokorna, szosa M arymoncka, 
M arymont.

Pierwszy wóz z placu Zamkowego

odchodzi o godz. 6.40 rano — z Mary- 
montu o godzinie 7.10 rano 
O statni wóz z placu Zamkowego od ­
chodzi o godz. 9.45 wiecz.; — z Mary- 
m ontu o godz. 9.41 wiecz.

Jazda  trwa 35 min.
3.* Plac Zamkowy, Most, Zygmuntowska, 

Fiorjańska, Szeroka, Targowa, Grochow­
ska, stacja Grochów.

Pierwszy wóz z placu Zamkowego 
odchodzi o godzinie 7.00 r . — z Gro­
chowa o godzinie 7.35 rano 
O statni wóz z placu Zamkowego od­
chodzi o godz. 9.22 wiecz. — z Gro­
chowa o godz. 9.57 wiecz.

4.* Dw. Główny, Marszałkowska, Piękna, 
Górna, Czerniakowska (do Wójtówki).

Pierwszy wóz z Dw. Głównego odcho­
dzi o godz. 7.00 r. — z Czerniakowo 
o godzinie 7.35 rano
Ostatni wóz z Dw. Głównego odcho­
dzi o godz. 9.45 wiecz. — z Czernia- 
kowa o godz. 10.20 wiecz.

Jazda trwa 32 minuty.

Z astrzeżenie. Wykazane godziny mogą 
z powodów nieprzewidzianych uledz 
zmianom.

U w ag a . Linje wprowadzone w ostatniem 
trzeshleciu, oznaczono gwiazdkami.

Wykaz biur U rzędów  w alki 
z lich w ą  i sp ek u lacją , urzędu­

jących w W arszaw ie.
Główny Urząd:

1. Prezydjum (naczelne kierownistwo). 
Marszałkowska 97—tei. 107-81.

2. Wydział odwoławczy (2-a instancja są- 
dowo-administracyjna), Szpitalna 7, teł. 
201-54.

3. Wydział finansowy (dział rachunkowo- 
gospodarczy), Zielna 44.

4. Wydział osobowy (spraw y personalne) 
Przeskok 2.

Urząd Okrągowy: 
(Bezpośredni nadzór i 1-a instanaja na 

m. Warszawę i okolice), Przeskok 2, tel.240-64.
Biuro zgłoszeń.

Przeskok 2, tel. 33-83.

Z Kasy Chorych.
Wykaz ambulatorjów.

1. Solec 93, leief. 221-38.
2. Sosnowa 4, tel. 198-79.
3. Żytnia 40, tel. 217-34.
4. Puławska 5, tel. 80-07.
5. Mławska 6|S, tel. 216-38.
6. Grochów, Grochowska 143.
7. Kaskada Dolna, dom Hausera.
8. Pelcowizna, aleja Wyaockiego, dom 

W ysockiego.

Wykaz zachorowań i zgonów na choroby zakaźne i inne, w ystępujące nagminnie, zgłoszonych  
w tygodniu od 9  lipca do 15 lipca 1922 r. Nr. 28 .

Os
pa

 
na

tu
ra

tn
a

du
r 

br
zu

sz
ny

 
i 

rz
ek

om
y

du
r

pl
am

is
ty

du
r 

po
w

ro
tn

y

cz
er

w
on

ka

pł
on

ic
a

bł
on

ic
a

03
Cl>-u.
U) śp

ią
cz

ka
 

ep
id

.l

CO
tm
-O
o

CN‘Ot- gr
yp

a

| 
kr

zt
us

ie
c

na
gm

. 
za

pa
l, 

op
on

 
m

óz
g.

 r
dz

.

za
ka

że
ni

e 
po

ł.

tę
że

c

gr
uź

lic
a 

ew
. 

zg
on

y 
na

 
gr

uź
lic

ę
og

ól
ne

 
za

ka
ż,

 
kr

w
i

w
łó

kn
ik

ow
e 

za
pa

le
ni

e 
pł

uc

zi
m

ni
ca

inne nie wymie­
nione

o  «
5  10O Jłć•N Na  w

JC 4)
o  fi

g0M2 -O1
1  S

cli zg. ch . tg ch , zg. ch . zg ch. zg eh . zg. ch . zg. ch . zg. ch , zg. ch . ig . c h . zg. c h . zg. ch . cg c h .z g . ch - *«• ch . zg. ch  zg ch. zg.

Okręgi miejskie 11 3 1 4 16 2 2 15 6 4 15 1 1 52 b

Okręgi podmiejskie 1 1 1 4 2
tydz. 27

Ogółem w Warszawie 13 4 1 4 17 2 2 1 15 8 5 15 1 1 56 |21
mężczyzn 10 3 1 10 1 8 2 1 8 23 10 Ogótam zm arła w W arszawie 311

W tej liczbie kobiet 3 1 1 3 7 1 2 i 7 6 4 7 1 1 33 11 w te j i i a b i e  oaw or. m artw . 19
chrześcijan 11 3 1 4 11 1 1 14 7 1 14 i 49 16 poniżej la t  i - c i a  płci m aik . 62
żydów 2 1 6 1 2 i 1 1 4 1 1 7 5 .  » itfcsk itj 6 3

Zmarło w 27 tyg. chr. 2 1 1 1 1 1 1 1 35 7 powyżej la t  S - c i i  m z k i i j 81
w Warszawie żyd. 1 1 3 3 •  .  i i i s k i ł j 8 6

Zamiejscowych 1 1 i 1 2| 1 3
z baraków I

....................... . . . . .

Ł O S Z E N I
Z A G U B I A S  Z

Bocheński Piotr, Czerniakowska 147 4914-3
Hercberg Moszek Szmuł, Marszałkowska 56 5-3
Gelbhard Chil, Grzybowska 26 6-3
Witkowska Ksawera, Koszykowa 21 7-3
Laskowska Władysława, Konwiktorska 5 8-3
Urbach Josek, Bonifraterska 6 9-3
Żurkowska Chaja Jenta, Siedlce 20-3
Frajdsztern Jakób, Pańska 78 1-3
Tyszman Moszek, Dzika 76 2-3
Goldberg Szłama, Przyokopowa 4 3-3
Rapke Eila Elma, Orla 13 6-3
Brandman Chaim, Karmelicka 13 7-3
Brandman Dwojra Rywka, Karmelicka 13 8-3
Grosbard Moszek, Nowolipki 22 9-3
Żytnicki Abram Szulim, Podwale 10 30 3
Bogusławski Władysław, Wilcza 24-a 1-3
Poławski Konrad, Elektryczna 1 2-3
Kalina Gitla, Smocza 40 3-3
Lurie Rachela, Królewska 49 4-3
Szymański Wacław, Bielańska 16 • 5-3
Jasny Lejbuś vel Ludwik, Graniczna 10 7-3

Wellin Roman Borys, Ogrodowa 33 4938*2
Głćwczyńska Genowefa, Bonifraterska 11/13 9-2
Laufer Wolf, Elektoralna 26 42-2
Szubka Józef, Targowa 78 1-2
Kowalska Marja, Żytnia 14 4-2
Wilczyński Władysław, Sienna 81 5-2
Pośpiech Karol, Plantowa 6 6-2
Puterman Basia, Grochów II Menczyńska 9 7-2 
Sobiło Agnieszka, gm. Zarzyce 8-2
Gewercman Abram Icek, Dobra 53 9-2
Rosenberg Eta Małka, Nalewki 21 50-2
Szlit Zajnuel, Twarda 18 1-2
Zylberberg Szlama Zelman, Brzeska 21 2-2
Rapaport Naftal, Ząbkowska 4 4-2
Berman Chana, Kupiecka 4 5-2
Waksman Necha, Pawia 88 6-2
Ajbuszyc Syma Leja, Złota 56-a 7-2
Taude Aleksander, Nowolipie 46 8-2
Goldberg Samuel, Zimna 7 9-2
Rosenblat Małka, Chmielna 58 62-2
Feldwejber Lejzor, Krochmalna 19. 4964-1

U l  h
Paszkowski Wiktor, Strzelecka 26. 6-1
Boćko Chaim, Senatorska 38. 7-1
Kopeć Marja, Kopińska 11. 70-1
Bielecka Katarzyna, Senatorska 4. 1-1
Rygiel Eleonora, Sienna 24. 2-1
Bortensztein Zelman, Nowiniarska 15. 3-1
Borman Szaja-Icek, Śliska 42. 5-1
Borman Chaja-Brucha, Śliska 42. 6-1
Borman Szlama-Chaim, Śliska 42. 7-1
Blumenfrucht Wadja, Nowolipie 23. 8-1
Fronczak Karolina, Smoleńska 5. 9-1
Gutwerk Eljasz vei Elja Naftal, Mławska 5. 82-1
Gimprowicz Izrael Fajwel, Ceglana 10. 
Żelazny Juljusz, Dzielna 69.
Sztanka Stanisław, Iwicka 23. 
Sztarkopf Dawid, Grzybowska 7. 
Bukszpan Hersz-Uszer, Targowa 49. 
Lurie Aleksander, Wspólna 33,
Lurie Marja, Wspólna 33.

3-1
6-1
7-1
6-1
9-1

92-1
2-1

Zyskin Srul, S-to Jerska 24 zgu­
bił kartę powołania 4924-3

Zgubiono dowód osobisty wyd. 
przez Starostwo w Grodnie JVc 739 
Pinskoj Nisona Natana, Grodno

4925-3

Zgubiono kartę powołania Ajzen- 
berg Izraela, Muranów 13 4953-2

Zgubiono paszport familijny Far- 
golsztein Chaima i Chany, Gęsia 
Nr. 17 4960-2

Feferling Wolf, Plac Kazimierza 
Wielkiggo 6, zgubił paszport fami­
lijny 4936-3

Zgubiono paszport i kartę demo- 
bilizacyjną Witkowskiego Adama,
Ogrodowa 58 4940-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
wydany w Krasnymstawie Uasima 
Romanowa, Dzielna 17 4941-2

Zgubiono paszport, kartę demo- 
bllizacyjną i dyplom za obronę 
Lwowa Kujasa Bolesława, Żytnia 
Nr. 18 4961-2

Skradziono dwie karty pobytu 
wyd. w Radzyminie i dwie przepustki 
wyd. w Radzyminie, a przedłużone 
w Worśzawie przez Komisarjat Rzą­
du Ancys Jankla i żony Cypy, Pa­
wia 49 m. 34 4963-1

Zgubiono paszport i kartę powo­
łania Biandweina Mendla, Wołyńska
Nr. 10    4965-1

Zgubiono paszport i metrykę 
Swierc Jakóba Moszka, Pańska 29
  ____________________ 4968-1

Zgubiona karta powołanie z ur­
lopem bezterminowym Sonabend 
Henryka, Sosnowa 14 4969-1

Zgubiono paszport i patent na 
kupno nabiału Godlewskiego Bro- 
nisława, Józefowska 8______4974-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Grzywacz Jana, gm. Rynczaje

____________ 4980-1
Skradziono paszport, kartę demo­

bilizacyjną, orzeczenie lekarskie z

Inst. Oftalm. Polakowskiego Igna* 
cego, gm. Stojków, Wierzbnik z. Ra'
d o m s k a _______  4981 -ł

Zgubiono kartę demobilizacyjną< 
bilet d o r o ż k a r s k i  numer 1237, 
świadectwa dwa od koni Jasik S ta '
nisława, Spokojna 20______ 4984-1

Skradziono metrykę, kartę zwor 
nienia, prawo jazdy samochodefń 
i dokument na samochód Na 469 
Żawryda Jana, Widok 5 m. 20 4985^  

Znalezione pieniądze na ul. KrU* 
czej w dniu 4 b. m. w piątek s4 
do odebrania w Komisarjacie 
Hoża NŁ 3 0 _____________ 4990^

Zgubiono kartę powołania 
rowskiego Wacława, M arszałkow i** 
Nr. 151 4993*1

Redaktor J, Plewiński, Q m kim l*  F. S rravU M  I *-kl, HftimteiwK* NMML *L  *M *


